
Tusťte kouzjo Vánoc do svých srdcí!
* . fjmM i ■ , '  \

Štědrý den býval pro Juliána tím 
ňejkrásnějším v roce, jenže letos je 
všechno jinak. Nepeče se cukroví, 

nezdobí se stromeček, doma je ticho 
a ponuro, jako by se Vánoce ani neměly 

konat. Celá rodina totiž truchlí nad 
ztrátou chlapcovy starší sestry Juni. 

Potom ale Julián potká Hedviku, která 
jeho dny rozzáří nejširším úsměvem na 
světě a připomene mu, jak krásný může 
adventní čas být. Vrátí mu tak naději, 
že by se svátky snad přece jen mohly 
slavit i u nich doma. Bude však mít 
jejich kouzlo až takovou moc, aby 

jim vrátilo do života radost? i

„Má všechno, co člověk od vánočního příběhu očekává. Je napínavý, krásně 
napsaný, naplněný zármutkem i radostí. A sentimentální tak akorát.u

Fredrik Wandrup, Dagbladet ^
Ш р О

32 L “
Výroba audioknihy OneHotBook /  Produkce Martin Pilař /  Režie Jitka Škápíková 
Zvuk a střih Karolína Škápíková /  Mastering Pavel Krch /  Ilustrace Lisa Aisato 
Redakce Tereza Špetlíková /  Grafická úprava Jindřich Loučka.
Audioknihu vydalo vydavatelství OneHotBook, 2019.
Snesosteren. Text © Maja Lundě. Illustrations © Lisa Aisato. First published by kagge Forlag AS, 2018. 
Published in agreement with Oslo Literary Agency. Translation © Karolína Stehlíková, 2019.
Czech edition © Host -  vydavatelství, s. r. o„ 2019. Audiokniha ® & © Martin Pilar, OneHotBook, 2019.

www.onehotboOK,

О 4>941

T

/
1r

■

http://www.onehotbo

